Fol. 2. Dédicace. « A très hault, magnanime et très chrestien roy de France François, premier de ce nom, Magdelon de Brye, révérence et perpétuelle félicité. »

XVI^e siècle. Parchemin. 29 feuillets. 260 sur 170 millim. Rel. ve-lours vert.

558 (L. 354). « Cicronis orationes. »

Fol. 1. « Marci Tullii Ciceronis pridie quam in exilium iret. Incipit liber orationum, quas ipse elegantissimus orator feliciter compilavit. Si quando inimicorum impetum propulsare ac propellere cupistis... »

Fol. 7. « Marcus Tullius C. cum populo gratias egit, incipit. Quod precatus a Jove optimo maximo ceterisque diis... »

Fol. 10. « M. T. C. de domo sua. Incipit. Cum multa divinitus, pontifices, a majoribus nostris inventa atque instituta sunt... »

Fol. 23. « M. T. C. de domo sua. Explicit. Incipit pro Sextio. Si quis antea mirabatur quid esset, iudices, quod pro tantis operibus reipublicae... »

Fol. 40. « Incipit in Vatinius. Si tua tantummodo, Vatini, quid indignitas postularet, spectare voluissem... »

Fol. 45. « Incipit in senatum de provinciis consularibus. Si quis vestrum, patres conscripti, expectat quas sim provincias decreturus... »

Fol. 49. « Incipit de aruspicum responsis. Hesterno die, patres conscripti, cum me et vestra dignitas... »

Fol. 57. « Incipit de Cornelio Balbo. Si auctoritates patronorum in judiciis valerent ab amplissimis viris... »

Fol. 64. « Incipit pro Coelio. Si quis, iudices, forte nunc adsit, ignarus legum, iudiciorum, consuetudinis nostrae... »

Fol. 72. « Incipit M. T. C. de magni Pompeii laudibus. Quamquam michi semper frequens conspectus vester multo jucundissimus... »

Fol. 79. « M. T. C. de magni Pompeii laudibus explicit. Ejusdem Miloniana incipiunt feliciter. Etsi vereor, iudices, ne turpe sit pro fortissimo viro dicere incipientem... »

Fol. 89. « Pro Plancio incipit feliciter. Cum propter egregiam et singularem... »

Fol. 99. « Pro P. Silla incipit feliciter. Maxime vellem, iudices, ut P. Sylla et antea dignitatis sue splendorem obtinere... »

Fol. 108. « Pro A. Licinio Archia incipit feliciter. Si quid est in me ingenii, iudices, quod sentio quam sit exiguum... »

Fol. 111. « Pro Marco Marcello incipit. Diuturni silentii, patres conscripti, quo eram his temporibus usus... »

Fol. 114. « M. T. C. pro Quinto Ligario incipiunt. Novum crimen et ante hunc diem inauditum propinquus meus... »

Fol. 117. « M. T. C. oratio pro rege Deiotharo incipit. Cum in omnibus causis gravioribus... »

Fol. 120. « M. T. C. oratio pro Aulo Cluentio incipit feliciter. Animadverti, iudices, omnem accusatoris orationem... »